
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 547/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  30. 6. 2022 

 
 

Vážený pane, 

 

 

Krajský soud v Brně obdržel dne 15. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
v tomto znění: 
 
„Požadujeme informace o všech návrzích, které byly součástí nápadu pro senát 64 od 1.1.2020 do současnosti (tedy 
pro věci rozhodnuté i zatím nerozhodnuté), a to pro každou věc 
a) datum podání návrhu 
b) datum rozsudku / usnesení (pokud bylo rozhodnuto) 
c) zda se jedná o rozsudek nebo usnesení 
d) složení senátu - 1. člen senátu / předseda, 2. a 3. člen senátu 
e) jméno a příjmení referujícího soudce 
f) stručné označení předmětu řízení 
g) výsledek řízení 
Dále touto cestou žádáme o doplnění informací, které nebyly v rámci Si 379/2022 poskytnuty -žlutá pole v tabulce 
přílohy, např. identifikaci referujícího soudce senátu 63 za roky 2020-2021, nebo složení senátů pro každou věc 
mimo senát 34. 
Nepožadujeme ty informace, které jsme byli schopni dohledat na Internetu- viz příloha, případně byly poskytnuty v 
rámci Si 379/2022 ze dne 16.5.2022.“ 
 
Opětovně uvádíme, že povinností povinného subjektu není vytváření nových informací, které 
nejsou u povinného subjektu zachyceny v elektronické podobě (§ 2 odst. 4 ve spojení s § 3 odst. 3 
InfZ). 
 
Informaci o složení soudního senátu je možné z informačního systému získat pouze vyhledat 
pouze metodou ručního vyhledávání. Programové vybavení povinného subjektu nadto bohužel 
nedokáže žádným jednoduchým či automatizovaným způsobem zjistit žadatelem požadované 
údaje, a vzhledem ke značnému rozsahu nalezených výsledků by se v případě ručního vyhledávání 
jednalo o mimořádně rozsáhlé vyhledávání a vytváření nových informací, ke kterému Krajský soud 
v Brně s ohledem na množství nápadu spisů a plnění ostatních pracovních povinností není schopen 
přistoupit.  
 
V přehledech řízení senátů 63, 34, 65 a 67 na úseku správního soudnictví, které Vám soud poskytl 
jako přílohu k žádosti Si 379/2022, je osoba referujícího soudce uvedena ve sloupci „vyřizuje“. 
Stejně tak je soudce referent soudního oddělení 64 uveden v příloze k této žádosti. 
 



Složení soudních senátů je uvedeno v záhlaví rozsudku, které jsou veřejnosti k dispozici ke stažení 
na webových stránkách Nejvyššího správního soudu zde:  
Nejvyšší správní soud — Oficiální webové stránky (nssoud.cz) 
verze do 30. 6. 2022 zde: 
Nejvyšší správní soud (nssoud.cz) 
 
V případě, že dosud nedošlo k vydání rozhodnutí ve věci, složení jednotlivých soudních senátů 
naleznete v rozvrhu práce soudu: 
Rozvrh práce - Portál justice 
 
V příloze Vám zasíláme přehled řízení, který obsahuje požadované údaje o přehledu řízení 
senátu 64 od 1. 1. 2020 do současnosti s výjimkou informace o složení senátu ad d), s uvedením 
jména soudce referenta.  
 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Klára Belkovová 

asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 

 

 

 

 

 

 

příloha: 

1x 

https://www.nssoud.cz/Uvod/art/1#null
https://old.nssoud.cz/main0Col.aspx?cls=JudikaturaSimpleSearch&pageSource=0
https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-brne/rozvrh-prace

